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İSTANBUL, TÜRKİYE, AĞUSTOS 2021- Pazarlama 
 
 
 
 

YEO’nun halka arzına SPK’dan onay 
 

 
 

YEO, halka arz gelirini işletme sermayesinin güçlendirilmesi, kapasite artışı ve yeni 
yatırımlar, yenilenebilir enerji proje lisanslarının geliştirilmesi ve bu alanda yatırımların 

finansmanı, ihracata yönelik faaliyetlerin artırılması ve Ar-Ge faaliyetlerinin finansmanı için 
kullanmayı hedeflemektedir. 
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Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 19.08.2021 tarihinde yayımladığı bültene göre teknoloji ve 
mühendislik şirketi YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri Anonim Şirketi’nin halka arzı onaylandı. 
 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri Anonim Şirketi’nin (YEO) çıkarılmış sermayesi 20 milyon TL 
değerinde olup, payların her birinin nominal değeri 1 TL olmak üzere 20 milyon adet paya 
bölünmüştür. Sermaye artırımı ile artırılacak toplam 4 Milyon adet pay ve mevcut paylardan 1 
milyon adet pay olmak üzere toplam 5 Milyon adet pay, 20 TL’den satılacak ve YEO’nun yüzde 
20,83’ü borsada işlem görecektir. Bu oran, talebin toplam arz büyüklüğünü aşması durumunda 
mevcut paylardan ek satış ile yüzde 25’e kadar çıkabilecektir. 
 
YEO; 17 yıllık tecrübesiyle, 3 kıtada 25 farklı ülkede gerçekleştirdiği 200'den fazla projeyle, 
Türkiye’de ve dünyada Elektrifikasyon, Otomasyon, Dijitalizasyon ve Mühendislik çözümleri 
sunmaktadır. Enerji, su, petrol ve gaz, madencilik ve çimento gibi sektörleri yenilenebilir enerji, 
elektrifikasyon ve otomasyonla buluştururken; sunduğu lider dijital teknolojilerle de karbon 
emisyonunun azaltılmasına katkı sağlamakta, sürdürülebilir bir enerji ve endüstri için 
çalışmalarını yürütmektedir. 
 
Payların halka arzı Global Menkul Değerler A.Ş. tarafından “Borsada Satış-Sabit Fiyatla Talep 
Toplama” yöntemi ile BİAŞ Birincil Piyasada gerçekleştirilecektir. Talep toplama tarihi 
önümüzdeki günlerde kesinleşecek olup ayrıca duyurulacaktır. 
 
YEO, halka arz gelirini işletme sermayesinin güçlendirilmesi, kapasite artışı ve yeni yatırımlar, 
yenilenebilir enerji proje lisanslarının geliştirilmesi ve bu alanda yatırımların finansmanı, ihracata 
yönelik faaliyetlerin artırılması ve Ar-Ge faaliyetlerinin finansmanı için kullanmayı 
hedeflemektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YEO Hakkında: https://yeo.com.tr/kurumsal 
 
Daha fazla bilgi için: 
 
Kurumsal İletişim Departmanı 
media@yeo.com.tr 
info@yeo.com.tr 
+90 216 494 26 76 
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